
U RAi PR© CIVILNÍ LETECTVÍ

Č.j. ......... ..... ......

Věc:

Zadavatel:

Písemná výzva zadavatele ze dne 4.7.2012 č.j. .................... (dále jen výzva)

Poskytnutí dodatečných informací k veřejné zakázce: Dodávka 3 ks osobních 
automobilů
Česká republika-Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, Praha 6,160 08 
IČ: 48134678, zastoupený: ...... ........................ generálním ředitelem

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 49 zákona č.137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů poskytuje dodatečné informace k žádosti dodavatele:

Znění požadavku:

Dotaz: 
č. 1
Zadavatel v technické specifikaci vozidla požaduje "Zástavbu nebo možnost zástavby handsfree s 
připojením telefonu přes bluetooth". Je tímto myšleno originální handsfree z výroby nebo možnost 
dodat k vozidlu externí handsfree, které bude komunikovat s vozidlem? 
č. 2
Dále zadavatel požaduje "Plnohodnotné náhradní kolo včetně nářadí na jeho výměnu". Do vozidla s 
LPG bohužel není rezervu možné dodat, může být vozidlo na LPG bez tohoto doplňku?

Ad č. 1
Zadavatel akceptuje obě varianty handsfree zástavby.

Ad č. 2
Zadavatel trvá na požadavku „plnohodnotného náhradního kola včetně nářadí na jeho výměnu"' u 
vozidla s LPG i za cenu jeho dodání zvlášť a volného uložení v kufru vozidla.

/ j H ř f c  dne

...... ........ ........ 
..........................


